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Propriétaire : ALESSANDRA GAGGERO
Puce : 250268722006069

Résultats concours

http://pointer.tangor.net - La base de données des pointers -




pointer.tangor.net

Lieu
RS Nis
RS Nis
RS Nis
Total des points Challenge France 2021
ES Marchena Ouvert
ES Marchena Ouvert
RS Nis
RS Nis

RS Nis

EUROCOPPA
RS PROKUPLJE-CACCIA A STARNE
Total des points Challenge France 2022
Total des points

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Date

2021-11-24
2021-11-25
2021-12-03

2022-02-08
2022-02-10
2022-03-12
2022-03-15
2022-03-16
2022-03-17
2022-03-22
2022-03-24

2022-03-29

Type

Perdrix
Perdrix
Perdrix

Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Grande Quéte

Printemps
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Epreuve N° Juge

couple
couple
couple

couple
couple
couple
couple
couple
couple
couple
couple

couple

Ivanovic Milkovic

Joksic Herak

CALABRESE JOKSIC

TOSOVIC PAVLOSKI

TOSOVIC PAVLOSKI

MURARESCU AORAEVIC

KOSTIC POPOVIC

NIKOLIC ZDRAVKOVIC

NIKETIC ZDRAVKOVIC GAVRILOVIC

ZIVADINOVIC SESTIC ZLATROVIC

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

http://pointer.tangor.net

- La base de données des pointers -

Conducteur

Qualif. Pts
EXC 14
EXC 14
RCACT 22

50

2EXC 36
CACT 48
EXC 28
RCACT 44
EXC 28
3 EXC 32
EXC 28
2EXC 72

CACIT 56
372

422
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